
Uchwała Nr VII/70/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.06.1999 r.  
 

 

 

 

w sprawie zmiany  Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/51/99 z dnia  

30 marca 1999r. uchwalającej budżet Powiatu na rok 1999 
 

 

Na podstawie art. 109 i art. 124, ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 1998r. Nr 155, poz. 1014) art. 11 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 ze zm.), 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się § 1 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/51/99 z dnia 30.03.1999r. 

uchwalającej budżet Powiatu w następujący sposób: 

     ust. 1 otrzymuje brzmienie “ustala się dochody budżetu na rok 1999 w wysokości  

     51.376.630 zł” 

     ust. 2 otrzymuje brzmienie “ustala się wydatki budżetu na rok 1999 w wysokości  

     51.376.630 zł” 

2.  Zmiana wysokości dochodów i wydatków budżetu określona jest w zał. Nr 1 i 2  

     odpowiednio do ujętych zmian. 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr V/51/99 Rady Powiatu nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.  
 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z planowanym zwiększeniem wpływów z tytułu odsetek na 

rachunku bankowym oraz z tytułu sprzedaży samochodu dochody budżetu 

zwiększą się. Tym samym zmianę tę należy ująć w uchwale budżetowej. 

Zwiększeniu uległ plan dotacji na Domy Pomocy społecznej w kwocie 

1.045.720 zł oraz plan dotacji opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne dla 

dzieci nieletnich przebywających w Domach Pomocy Społecznej w kwocie 

1.800 zł. Łącznie plan dochodów i wydatków budżetu zwiększy się o kwotę 

1.047.520 zł, co w konsekwencji daje zmianę z kwoty 50.329.110 zł na kwotę 

51.376.630 zł.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Rady 

         Powiatu Wejherowskiego 

         Nr VII/70/99 

         z dnia 29.06.1999 r. 

 

 

 

 

Dochody 
 

Dział § Wyszczególnienie Kwota 

91 43 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

22.500 

94 81 Odsetki 65.000 

 

 

 
 

 

 

         Załącznik Nr 2 

         do Uchwały Rady 

         Powiatu Wejherowskiego 

         Nr VII/70/99 

         z dnia 29.06.1999 r.  
 

 

 

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

91 9143 Starostwo 

Powiatowe 

a) wydatki 

majątkowe 

87.500 

87.500 

 


